
COMLTI\E DI CAPRI LEOI\E

DETERMINAZIONE DEL
MANCANO

(Città Metropolitana di Messiru)
Area Ragioneria e Finanze

RESPONSABILE DEL SERYIZIO DOTT.SSA GIUSEPPINA

L'anno Duemiladiciannoue, addì TRE, del mese di settembre nel proprio ufficio

Il Responsabile ilel Seruizio

Vista la determina sindacale n. 05 del og/o2/2o18 di conferimento incarico di responsabile del servizio
Ri!9nuto clu in relazione al preseate proatedim.ento il sottoscritto respomabile dell'Area ha verfi.cato l'insussistenza
rlell'obbligo di astensione e di non essere, quindi, in posiziotu d.i conflitto di iruteresse

Considerato che I'Economo comunale Sig.ra Mollica Marina ha presentato il rendiconto
delle spese sostenute durante il lo bimestre 2019;
Preso in esame il predetto rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale
durante il lo bimestre 2019, pari a complessive €. 9.979,90 e riconosciutolo regolare;
Ritenuto necessario provvedere alla relativa liquidazione e al pagamento;
Vista la deliberazione di G.M. n. 138 del I2106120L9 con la quale sono state prenotate le suddette somme
sul bilancio per I'anno in corso, esecutiva ai sensi di legge;
Y isto il Regolamento per il Sen)izio ili Economato approua,to con ileliberazione ili C. C, n, 36 itel
28106/1996 e riscontato ilal coRE. co. centrale nella seduta d.el 0l/0811996, nn.
10807/10381' ed' aileguato alla decisione del CO.RECO. centrale con ileliberazione di C.C. n. 26
ilel 20/05/1997 approaato dal CO.RE.CO. il 0Bl 071 1997, ai numei 75881 7182;
VISTA la lege n. 1421 1990 per come recepita con L.R. 481199l;
Vista la L. R. 07/ 091 1998, n.23;
VISTO il D. Lgs. n. 26712000 e successiue moilif,che ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs. n. 11812011 e successiue moilifi,che ed integrazioni;
VISTO il regolamento ili Contabilità, aigente presso questo Ente nonché il regolamento ili economatol
RICONOSCIUTA, per gli effetti ili cui all'art. 53, primo comma, della legge n.l42l 90 per come
recepito con L.R. n,48191, la propria com,petenza a d,ichiarare la regolarità tecnica, contabile
nonché l' attestazione sulla cop ertura finanziaria sulla presente ileterminazione;
Per quanto sopra specificato;

DETERMINA

I) PRENDERE ATTO del rendiconto delle spese sostenute dall'Economo comunale Sig.ra
Mollica Marina durante il lo bimestre 2019 e dare corso alle liquidazioni e ai relativi
pagamenti per la complessiva somma di C, 9.979,90 imputando detta somma come da
prospetto che segìre:

Registro delle Determinazioni N.

Registro Generale delle Determinazioni N.

23 del 0310912019

'§ffi;wt

,MI
WiW§%"*&

rru\



CAP.
SOMMA
DISPONIBILE

DA IMP. CON
LA PRESENTE

DETERMINA

SOMMA
RESIDUA

1 101 10201 € 350,00 350,00

2 1 01 80201 € 2.500,00 2.499,26 0,7 4

3 1 01 80301 € 1.500,00 1.500,00

4 10420201 € 300,00 300,00

5 10420301 € 300,00 300,00

6 10430201 € 250,00 250,00

7 1 0450301 € 210,00 210,00

B 10620201 € 260,00 260,00
o 1 0620301 € 200,00 200,00

10 1 0B 1 0201 € 500,00 500,00

11 1 081 0301 € 500,00 497 ,00 3,00

12 10940201 € 600,00 597,40 2,60

13 1 0940303 € 725,00 725,00

14 1 0950304 € 500,00 495,36 4,64

15 1 096020 1 € 700,00 700,00

16 1 096030 1 € 450,00 44O,BB 9,12

17 1 1 05030 1 € 155,00 155,00

TOTALE €. 10.000,00 9. 97 9,90 20,10

1. 2. Dare atto che ai fini del controlio preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui

all'articolo t1i-bis, comma t, clel D. Lg.. rì- 26i/2ooo, la regolarità tecnica del presente

provvedimento in ordine alla regolarità, Égittimità e correttezza dell'azione amministrativa, è

reso unitamente alla sottoscriziòne clel presente provvedimento da parte del responsabile del

servizio;
2' Dare ulto'.n" 

il presente provvedimento, ai sensi del D. Lgr. gs/eots è rilevante ai fini

dell'Amministraiione trasparente e clovrà essere inserito nell'apposita sezione del

sito istituzionale;
il Responsabile del Procedimento è il Responsabile dell'Area economico finanzrarra

Dott.ssa Giuseppina Mangano;
g. di trasmettere il presente provvedimento all'Uflìcio segreteria per l'inserimento nella raccolta

generale.
q. Di disporre l'inserirnento della presente nella raccolta delle determinazioni del Responsabile dell'Area

Ragioneria e Finanze e la sua pubblicazione all'Albo Pretorio on line del Comune

rvrvrv.comune.caprileone.rne.it per I 5 giorni consecutivi;

Capri Leone,lì os / og / z,otg
Il Responsabile dell'Area Finanziaria

Dott.ssa Giusep ngano

,:

I



COMUNtr DI CAPRI LEONtr

Città Metropolitana di Messina

VISTO PtrR LA REGOLARITA'TtrCNICA

Capri Leone, lì 03/09 /20t9_ II Responsabile

Dott.ssa Giu angano

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo t47-bis,
comma 1, del D.Lgs. n-267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

Per la regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria della somma di €.9.979,90 sui vari
Capitoli del bilancio 201,9 imp. 560 - 561 - 562.-

Il Responsabile dell'Area Economico-Fin anzrarra

Dott.ssa Gitrse angano


